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®OPMA 2.2 — CBEAEHUA OB OCHOBHbIX KOHCTPYKTUBHbLIX SJIEMEHTAX MHOITOKBAPTUPHOI'O 1IOMA,
OBOPYAOBAHUU U CUCTEMAX UHXEHEPHO-TEXHUYECKOI'O OBECINEYEHUA MO AAPECY:
CBEPOJIOBCKASA OBJIACTb, EKATEPUHBYPT, Y. POLLUHCKAA, OM 37, CTPOEHUE A

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue
1. [arta 3anonHeHusi/BHECEHNS! U3MEHEHWI 08.06.2022
OYHOAMEHT

Ne Tvn doyHpameHTa

2. WHoin

CTEHbI U NEPEKPbLITUA

Ne

Tvn nepekpbmuin

34. YKerne3obeToHHble

DACAObI

Ne
5.

Tun dacapa
WHoi

KPbILLN

Ne

Tvn Kpbium

6-7. Tnockas

nonsAn

Ne
8.

MnowaaL noasana no nosy
0,00

MYCOPOINPOBOIbI

Ne
o

10.

Tun mycoponpoBopa

OtcyTcByeT

JINDTbI

JludT nogvesna Ne 1

MaTepuan HecyLyx CTeH

MoHormHbie

Twvn kpoBMM

M3 pyrioHHbIX Matepuarnos

KonnyectBo mycoponposoaoB

0

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

11. Homep nogbesna 1

12. Tun rmdora Maccaxwupckui
13. Ton BBOAA B 3KCMIyataLmio 2016
OBLLUENOMOBbIE MPUBOPLI YYETA

Mpubop yveTa Tvina Ne 1

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HauyeHue

14. Bwug komMMyHarbHOro pecypca BopootseneHve
15.  Harmuue npubopa ydyeta YcTaHoBreH

16. Tun npubopa yyeta Bes nHrepdeiica nepegaqm gaHHbIX
17. EgvHvua uavepeHust Ky0. M

18. [ara BBOZa B 9KCMIyaTtaLmo 01.07.2017

19. [ara noBepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTa 01.07.2022



Mpwbop yveTa Tmna Ne 2

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napametpa
Bun komMmyHarbHoro pecypca
Harwmuivre npubopa yyeta

Tvn npmbopa yyeTa

EnvHuua nameperms

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepku / 3ameHbl Npybopa yyeTta

Mpubop yveTa Tina Ne 3

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HaumeHoBaHMe napameTpa

Bua koMmyHareHoro pecypca
Hanmuve npubopa yyeta

Tun npubopa ydeTa

EpvHnua navepeHns

[ata BBOAa B 3KCNMyataLmio

[ara noBepku / 3ameHbI Npybopa yyeta

Mpubop yveTa Tvina Ne 4

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HaumeHoBaHue napameTpa

Bua koMmyHarnsHoro pecypca
Hannuve npubopa ydeta

Tun npubopa yyeTa

EavHmua naviepeHns

[ara BBOga B aKCnyataupio

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

MpuGop ydeTa TvNa Ne 5

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bua kommyHarsHoro pecypca
Harmuve npubopa y4yeta

Tvin npubopa y4yeta

EnvHvua viamepeHnst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLyo

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpwbop yveTa Tna Ne 6

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

CUCTEMA JNEKTPOCHABXXEHUA

Ne

20-
21.

HanveHoBaHue napameTtpa
Bun komMmyHarbHoro pecypca
Harwmivre npubopa yyeta

Tvn npubopa yyeTa

EnvHuua nameperms

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepku / 3ameHbl npybopa yyeTta

Tun cucTeMbl anNeKTpocHabkeHus

LleHtpansHoe

CUCTEMA TENNOCHABXXEHUA

Ne

22.

CUCTEMA rOPAYEIO BOOOCHABXEHUA

Ne

23.

CUCTEMA XOnoaHOro BOOOCHABXEHUA

Tun cuctembl TeNNOcHaGKeHUA

3HaveHvne

Ortonrenve

YcTtaHoBreH

Bes nHtepdenica nepenaqn gaHHbIX
Ky6. M

01.07.2017

01.07.2022

3HauyeHue

[asocHabxeHve

YctaHoBreH

Bes nHtepdeica nepegaqn AaHHbIX
Ky6. M

01.07.2017

01.04.2022

3HauyeHue

XorioaHoe BogocHabeHre
YcTaHoBreH

Bes nHTtepdeiica nepegaqm gaHHbIX
Ky6. M

01.07.2017

01.07.2022

3HaueHue

['opsivee BogocHabxeHve
YcTtaHoBreH

Bes uHtepdeiica nepeaayn gaHHbIX
Ky6. M

01.07.2017

01.07.2022

3HaveHune

OrekTpocHabxeHre

YcTtaHoBreH

Bes nHtepderica nepenaqn gaHHbIX
KBT/4

01.07.2017

01.07.2022

KonuyectBo BBogoB B MK}

2

ABTOHOMHas! KOTerbHast (KpblLLHas!, BCTPOEHHO-NPUCTPOEHHAS)

Tun cucrembl ropsivyero BOAOCHaGxeHus

ABTOHOMHas! KOTerbHast (KpbILLHas!, BCTPOEHHO-MPUCTPOEHHAS)



Ne Tun cucTtemMbl XONoaHOro BOAOCHaGXKeHus

24, LleHtpankHoe
CUCTEMA BOOOOTBEOEHUA

Ne Twun cucrembl BogooTBeAEHUA

%g‘ LleHTparsHoe
CUCTEMA TA3OCHABXEHUA

Ne Tun cucteMbl ra30cHaGXeHUsA
27. LleHtpansHoe

CUCTEMA BEHTUNALUN

Ne Tun cucteMbl BeHTUNAILMKN

28. MPUTOYHO-BbITSKHAA BEHTUIALWMA
CUCTEMA NOXAPOTYLUEHUA

Ne Tvn cuctembl NOXapoTyLLEHUSA
29. OtcyTcByeT

CUCTEMA BOOOCTOKOB

Ne Tun cucteMbl BOOOCTOKOB

30. Hapy»xHble BOOOCTOKM

AOMNONHUTENBHOE OBOPYJOBAHUE

He 3anornHeHo

O6beM BbIPEOHLIX AM

He 3anonHeHo



